

3.4.1. Kabul

3.4.1.1. Birim, öğrenci kabullerinde kullanılan açık ve tutarlı kriterler

Lisans programımıza kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS)'ni başarmış olmak ve belirlenen süreçleri tamamlamak zorundadır. Öğretim programlarını kazanan adaylar, Fakülte tarafından belirlenen ve ilan edilen süreler içinde internet üzerinden ön kayıt işlemlerini gerçekleştirdikten sonra kesin kayıt için istenen belgeler ile kayıt bürolarına şahsen başvurarak kayıtlarını yaptırırlar.

3.4.1.2. Öğrenci (kabul, gelişim, tanınma ve sertifikalar)

3.4.1.2.1. Kabul

ÖSYM'nin belirlemiş olduğu puanlamaya göre

3.4.1.3. Uyum (Yeni öğrenci uyumu)

Üniversitemizi yeni kazanan öğrencilerimize kayıt esnasında doldurulan form ile 29-30 Eylül 2018 ile 06- 07 Ekim 2018 tarihlerinde Bilecik İli Tanıtım Gezisi Bilecik Valiliği, Üniversitemiz ve Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) iş birliğinde düzenlemektedir. Fakültemiz 1.sınıf öğrencilerine yönelik verilen oryantasyon eğitimi, öğrencilerin okula uyumunu kolaylaştırmak ile birlikte, okulun hizmetlerinden yarar sağlamasını ve öğrencinin problemle karşılaşılmasını önlemektedir. Ayrıca her yeni eğitim-öğretim yılının başında, Bölüm Başkanlığının organize ettiği ve anabilim dalı öğretim üyeleri, öğretim elemanları, araştırma görevlileri ve öğrencilerin bir araya geldiği, öğrencilere bölümü ve bölümde bulunan olanakları tanıtmak amacı ile bölüm tanışma toplantıları düzenlenmektedir. Öğrencilerimize kütüphaneden, spor tesislerimize, yemek hizmetlerinden, sosyal ve kültürel etkinliklerin tanıtımı ile birlikte eğitim ve öğretim ve öğrencilik hakları, Farabi ve Mevlana değişim programları, yatay-dikey geçişleri, özel öğrencilik konularında detaylı bilgilendirmeler yapılmaktadır.

3.4.1.3.1. Mentörler

Başta danışman öğretim üyeleri olmak üzere bölümümüz öğretim elemanları öğrencilere mentörlük yapar.

3.4.1.4. Başarılar (Öğrenci başarıları)

Öğrencinin başarısı; yarıyıl içi sınavları ile yarıyıl içinde yapılan ödev, uygulama, laboratuvar ve benzeri çalışmalardaki başarı düzeyi ile yarıyıl sonu ve bütünleme sınavı sonuçları değerlendirilerek belirlenmektedir (Tablo 1). Öğrencilerin başarılı olabilmesi için genel not ortalamasının ilk öğretim yılı sonunda en az 1.75 olması gerekmektedir. Belirtilen zorunlu genel not ortalamasını sağlayamayan öğrenciler başarısız kabul edilir. Başarı

değerlendirme yönergesi çerçevesinde, dönem sonunda not ortalaması 3.00-3.49 olan öğrencilere onur belgesi, 3.50-4.00 arasında olan öğrencilere ise yüksek onur belgesi verilmektedir. Öğrencilere Öğrenci kulüpleri aracılığıyla bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerin içinde yer almaları sağlamak ve kendi yeteneklerini geliştirmede imkân sunulmaktadır. Öğrenci Konseyi vasıtasıyla her bölüm için öğrenci temsilcisi seçilmektedir. Ayrıca öğrencilerimiz Kampüste, Kablosuz İnternet Erişimi imkânları tanınmakta ve kütüphane hizmetlerinden sınırsız faydalanmaktadırlar.

Tablo 1. Harf notlarının katsayıları ve 100 puan üzerinden karşılıkları

Başarı Notu	Kat Sayısı	Mutlak Sistem Karşılığı
AA	4,0	93,01-100,00
AB	3,7	83,67-93,00
BA	3,3	76,67-83,66
BB	3,0	69,67-76,66
BC	2,7	60,34-69,66
CB	2,3	56,61-60,33
CC	2,0	53,33-56,60
DC	1,5	49,00-53,32
DD	1,0	45,00-48,99
FF	0,0	44,99 ve aşağısı

3.4.1.5. Danışmanlar (Akademik)

Üniversitemize kayıtlı her öğrenciye bölümümüz tarafından akademik anlamda yardımcı olabilecek bir danışman atanmaktadır. Danışman, öğrenciye seçeceği ve alması gerektiği dersler konusunda yardımcı olmakta ve lisans programını tamamlaması için gerekli akademik planı oluşturmasında yol göstermektedir. Akademik danışmanlar dönem boyunca öğrenciler ile iletişim halinde olmakta ve öğrencilere fakülte politikası, kuralları, düzenlenen kongreler ve bilimsel toplantılar hakkında bilgi vermekte ve öğrencinin kariyer fırsatlarını değerlendirmesi konusunda rehberlik etmektedir.

3.4.1.6. Öğrenci Hareketliliği

Üniversitemizde öğrenci hareketliliğine yönelik Erasmus Değişim Programı, Farabi Değişim Programı, Mevlana Değişim Programı bulunmaktadır ve 2014 yılından itibaren değişim

programlarının şartlarını sađlayan ğrencilerimiz deđişim programlarından yararlanabilmektedirler. Erasmus ve deđişim programları kapsamında alınan dersler ve derslerin kredi deđerleri ilgili bölüm başkanlığının onayı ile tanınmaktadır. ğrencileri deđişim programlarına teşvik etmek ve deđişim programlarında mađduriyet yaşamamaları için Fakültemiz ilgili ana bilim dalından alacakları derslere karşılık gelen dersler, deđişim programı koordinatörünün önerisi doğrultusunda, ilgili Bölüm Kurulu Kararı ile Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir. Ayrıca yatay geçiş ile okulumuza gelen ğrencilerimizin İntibak Komisyonunun Kararları ile intibak işlemleri gerçekleştirilmektedir.

3.4.1.7. Diđer Kabuller

Merkezi yerleştirmeye gelen ğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, YÖS, ÇAP, yandal ğrenci kabullerinde uygulanan kriterler; Üniversitemiz Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilmiştir. <https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41946>

3.4.2. Formal Öğrenme

Birimde önceki “formal” öğrenmelerin tanınması için tanımlı süreçler; Bölümümüzde örgün olarak (yüzyüze) verilen dersler.

3.4.3. İnfomal Öğrenme

Birimde önceki non-formal ve infomal öğrenmelerin tanınması için tanımlı süreçler (yönerge, senato kararı vb.); UZEM dersleri ve zorunlu staj

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:

Birime Ait Belgeler

- Merkezi yerleştirmeye gelen ğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu ğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal ğrenci kabullerinde uygulanan kriterler); Üniversitemiz Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilmiştir. <https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41946>

- Önceki formal, non-formal ve infomal öğrenmelerin tanınmasına ilişkin tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, rehber, kılavuz vb.); Üniversitemiz Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilmiştir. <https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41946>

İyileştirme Kanıtları

- Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek üzere tanımlı süreçler ve mevcut uygulamalar; Bölüm sosyal medya hesaplarından mevcut ve mezun öğrencilerin takibi, Üniversitemiz Mezunlar ve Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü faaliyetleri.